
Zápis ze sch ůzky Rady rodi čů - 3.12.2009 
 
Přítomni: 
zástupci tříd: p. Tyl - 1.A, pí. Horálková - 4.A, pí. Dostálová - 4.B 
další rodiče: pí. Garajová - 1.A, Křivánkovi - 3.A, pí. Votrubová - 4.B 
hosté: pí. Hanušová 
za školu: pí. řed. Štychová, pí. Vandasová 
 
Program: 
 
1. Adventní dílna - pí. Vandasová - zhodnocení  
- termín: 28.11.2009, 9 - 14h 
- účast - cca 200 osob 
- gelové svíčky - bylo jich vyrobeno celkem 200ks, ještě zůstal gel  
- osvědčilo se i smaltování 
- dále zbyly - barvy, pláty 
 
2. Vánoční výstava - pí. ředitelka Štychová - termín: 15. až 18.12.2009 
- aranžovat se bude 10., 11. a 14.12.2009 
- otevřena bude 15.12.2009 v 9h  
- slavnostní zahájení bude 15.12.2009 v 17h 
- je třeba ještě dovést větve - zajistí p. Tyl (6.12.), příp. Křivánkovi (7.12.) 
- na 11.11.2009 přijedou aranžéři z učiliště v Kladně - 1. ročník  

- prosba na všechny rodiče - pokud mají 2-3h čas (během dopoledne), 
       přijít (práce dle pokynů) aranžovat (ve skupince s 2-3 učni) 

- nákup - dětský punč, svařák - zajistí Křivánkovi  
 - ostatní - zajistí pí. Vandasová 

- pomoc rodičů - archy na zapisování jsou u pí. Vandasové, 
                            je možné se hlásit (e-mailem) i u pí. Hanušové 
- prosba na všechny rodiče - ještě nosit břečťan a mech  
- součástí opět budou: 
   - perníky (pí. Mandíková) 
   - „okenní“ p ředměty (pí. Mišejková) 
   - diakonie Vlašská 
   - tri čka 
   - hračky 
   - babičky z Klub u lidové tvorby  
      (budou mít k dispozici samostatnou místnost) 
- letošní soutěž bude o nejlepší 3D betlémy. 

 
3. Zápis do 1. tříd - pí. ředitelka Štychová  
- termín: 21.1. až 22.1.2010 
- budou otevřeny 2 první třídy, v příštím školním roce bude na škole celkem 10 tříd 
- prosba na všechny rodiče - bude zapotřebí zajistit kavárnu (vedle počítačové učebny) 
 
4. Aktuality  - pí. ředitelka Štychová 
- při sběru papíru je nutné dodržovat váhu jednotlivých balíků 3kg, 
   aby nebyli zbytečně přetěžováni žáci pátých ročníků, kteří je dále překládají a nakládají 
- škola dostala dotaci na pomůcky (360 000,-Kč), je třeba ji ale vyčerpat do 31.12.2009, 



   její větší část (cca 200 000,-Kč) bude použita na dovybavení počítačové učebny 
- odvoz elektroodpadu zdarma - staré počítače - škola neuspěla ve sběrném dvoře, 
   je třeba zajistit do vánoční výstavy, aby byl volný domeček pro ovce, 
   náš tip - systém zpětného odběru elektrozařízení - kontakt pošle p. Křivánek 
- třídní schůzky - budou pro všechny třídy dne 7.1.2010 v 18h 
- v příštím školním roce bude třeba zajistit místnost navíc pro novou třídu, 
   v úvahu přichází jedna třída družiny nebo tělocvična (pohybový sál), 
   pravděpodobně dojde k „polodenní“ kombinaci třída / družina 
 
5. Odpovědi na dotazy - pí. ředitelka Štychová 
- ředitelské volno - v tomto kalendářním roce se již neplánuje, 
                                do konce školního roku zbývají ještě 2 dny (i pro mimořádné události) 
- nástěnky - jsou využívány a shledávány stále užitečnými,  
   je třeba mít velkorysost k překlepům a případným „kanadským“ žertíkům dětí 
   (např. přehazování vzkazů mezi třídami, apod.) 

 
 

Příští schůzka Rady rodičů bude dne 7.1.2010 v 17:30 ve sborovně školy. 
 
 

Zapsal: Křivánek 


